
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
16 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 січня 2019 року № 542

Про затвердження перспективного
Плану розвитку Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади
на 2019 – 2021 роки

Відповідно до Указу Президента України від 06.12.2018 № 412/2018 «Про
додаткові заходи щодо забезпечення реформ із децентралізації влади»,
враховуючи пропозиції постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити перспективний План розвитку Гребінківської міської

об’єднаної територіальної громади на 2019 – 2021 роки (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням 16 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання
від 24.01. 2019 року № 542

Перспективний план
розвитку Гребінківської міської

об’єднаної територіальної громади
на 2019 – 2021 роки



№
п/п

Назва завдання Термін
реалізації

1 Проведення інвентаризації земельних ділянок
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади

2019 – 2021 роки

2 Виготовлення містобудівної документації в тому числі:
- м. Гребінка
- Слободо-Петрівський старостат
- Мар’янівський старостат

2019 рік;
2020 -2021 роки
2020 -2021 роки

3 Виготовлення нормативно-грошової оцінки земель
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади

2019 – 2021 роки

4 Встановлення та сприяння у встановленні засобів обліку
тепло-, водо- постачання в багатоквартирних будинках

2019 – 2020 роки

5 Гідроочищення свердловини в с. Мар’янівка 2019 рік
6 Проведення капітального ремонту водогону по вул.

Світанковій с. Мар’янівка
2019 – 2020 роки

7 Будівництво водогонів в м. Гребінка по вул. Гоголя, Раїси
Кириченко, Б. Хмельницького, Перемоги

2019 – 2021 роки

8 Технічне переоснащення внутрішньої системи опалення
Гребінківської гімназії

2019 – 2020 роки

9 Технічне переоснащення внутрішньої системи опалення
опорного закладу Гребінківська загальноосвітня школа I-III
ступенів № 4 (старе приміщення)

2019 – 2020 роки

10 Технічне переоснащення внутрішньої системи опалення
опорного закладу Гребінківська загальноосвітня школа I-III
ступенів № 4 (нове приміщення)

2019 – 2020 роки.

11 Капітальний ремонт санвузла опорного закладу
Гребінківська загальноосвітня школа I-III ступенів № 4, в
тому числі виготовлення проектно-кошторисної
документації

2019 – 2020 роки

12 Капітальний ремонт коридору 1-го поверху опорного
закладу Гребінківська загальноосвітня школа I-III ступенів
№ 4. В тому числі виготовлення проектно-кошторисної
документації

2019 рік

13 Капітальний ремонт кабінету Гребінківського відділу
освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради в
приміщенні Гребінківського міського будинку культури, в
тому числі виготовлення проектно-кошторисної
документації

2019 – 2020 роки.

14 Капітальний ремонт кабінету інклюзивно-ресурсного центру
Гребінківської міської ради, в тому числі виготовлення
проектно-кошторисної документації

2019 рік.

15 Капітальний ремонт приміщення їдальні та садочка філії
Гребінківської ЗОШ I-II ступенів № 1 опорного закладу
Гребінківської ЗОШ I-III ступенів № 4

2019 – 2020 роки.

16 Капітальний ремонт приміщення Гребінківської гімназії із
заміни віконних та дверних блоків

2019 рік.

17 Капітальний ремонт приміщення філії Гребінківської ЗОШ
I-II ступенів № 1 опорного закладу Гребінківської ЗОШ I-
III ступенів № 4 із заміни віконних блоків, в тому числі
виготовлення проектно-кошторисної документації

2019 рік

18 Капітальний ремонт приміщення філії Мар’янівська 2019 – 2020 роки.



загальноосвітня школа I-II ступенів імені Є.П. Гребінки
опорного закладу Гребінківської ЗОШ I-III ступенів № 4

19 Реконструкція будівель Комунального закладу
«Спортивний комплекс м. Гребінка, в тому числі
виготовлення проектно-кошторисної документації

2019 – 2021 роки.

20 Встановлення дитячих майданчиків в місті та сільських
населених пунктах, в тому числі на території дитячих садків

2019 - 2021 роки.

21 Облаштування та впорядкування парків: по вул. Паркова,
парку «Юність», парку в с. Слободо-Петрівка та
с. Мар’янівка, парку захисників України

2019 – 2021 роки

22 Виготовлення проектно-кошторисної документації на
ставок в м. Гребінка

2019 рік

23 Капітальний ремонт доріг в м. Гребінка: вулиця Євгена
Гребінки, Шмідта, Ломоносова

2019 - 2021 роки

24 Поточний ремонт доріг в місті, сільських населених
пунктах та між населеними пунктами Гребінківської
міської об’єднаної громади

2019 – 2021 роки

25 Виготовлення проектно-кошторисної документації для
освітлення вул. Польова, Зелена, Городищенська, Садова,
пров. Пирятинський, Оржицький -

2019 – 2020 роки

26 Виготовлення проектно-кошторисної документації для
встановлення вуличного освітлення в сільських населених
пунктах громади

2019 – 2021 роки

27 Придбання спеціалізованої техніки та придбання і
встановлення сміттєвих баків для роздільного збирання
сміття

2019 – 2021 роки.

28 Облаштування майданчиків для встановлення сміттєвих
баків

2019 – 2021 роки

29 Розробка проекту відеоспостереження на вулицях
населених пунктів Гребінківської об’єднаної
територіальної громади

2019 – 2021 роки

30 Проведення капітального ремонту приміщення під ЦНАП,
оснащення необхідним обладнанням та оргтехнікою

2019 рік

31 Оснащення шкільних предметних кабінетів обладнанням,
меблями

2019 – 2020 роки

32 Перенесення та розміщення краєзнавчого музею в новому
приміщенні. Проведення капітального ремонту приміщення.
Оснащення сучасним мультимедійним обладнанням

2019 – 2021 роки.

33 Поповнення бібліотечних фондів всіх бібліотек ОТГ новою
книжковою продукцією, періодичними виданнями,
забезпечення орг.- та мультимедійною технікою

2019 – 2021 роки

34 Капітальний ремонт приміщення бібліотеки в с. Оржиця 2020 – 2021 роки
35 Капітальний ремонт Слободо - Петрівського будинку

культури
2019 – 2021 роки

36 Забезпечення роботи сільського ФАПу та сільської
амбулаторії

2019 – 2021 роки

37 Встановлення спортивних майданчиків в місті та сільських
населених пунктах, обладнання сучасними тренажерами –

2019 – 2021роки

Секретар міської ради Л.В. Цапенко


